通勤･通学･特殊 定期券購入申込書 （新規/継続）

住 所

( フ リ ガ ナ )

氏 名                    男 ・ 女

生 年 月 日     年   月   日生  （年令   才）

電 話 番 号                 （学年   年）

※学生の場合は保護者の連絡先を記入して下さい。

上記の者 下記の通り通勤､通学､  のため定期乗船券の発行を

お願い致します。

年   月   日

所 在 地

名 称

氏 名                    印

電話番号

記

(1) 航路名（区間）  安 芸 津 ～ 大 西

(2) 期 間  １ヶ月  ３ヶ月  ６ヶ月

(3) 種 別  通 勤 ・ 通 学 ・ 特 殊

(4) 修 業 年 限        年    月

(5) 年 間 授 業 時 間        時間

(注) 専修学校と各種学校の学生の通学定期券は、修業年限が 1 ヶ年以上であって、

年間の授業時間が 700 時間以上のものに限って発行しますので、専修学校又は

各種学校の場合には上記(4)(5)の欄に必ず記入して下さい。

安芸津フェリー株式会社 殿

※この申込書にご記入いただいた個人情報は、拾得時など当社が連絡する

 必要がある時に使用します。
発行月日

発行 No.

運 賃 \

受付